

mySafety Varkausvakuutus vakuutusehdot 06/2020*

VAKUUTUSSOPIMUKSEN SISÄLTÖ

Vakuutussopimuksen sisältö määräytyy vakuutuskirjan, yleisten vakuutusehtojen ja näiden vakuutuskohtaisten ehtojen mukaan.

1. VAKUUTUKSEN OTTAJA

Vakuutuksenottaja on vakuutuskirjaan merkitty yksityishenkilö, jonka vakainainen asuinpaikka on Suomessa ja joka on tehnyt vakuutussopimuksen mySafety Oy:n (jäljempänä "mySafety") kautta.

2. KETÄ VAKUUTUS KOSKEE

Vakuutus koskee vakuutussopimuksessa "vakuutetuksi" merkittyä henkilöä (nimi, henkilötunnus), tämän alle 18-vuotiaita lapsia sekä vakuutetun kanssa samassa taloudessa kirjoilla olevia alle 18-vuotiaita lapsia. Vakuutettujen vakainainen asuin- ja kotipaikan on oltava vakuutussopimuksen allekirjoitushetkellä Suomessa.

3. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOAIKA

Vakuutus on vakuutuskirjassa mainitun vakuutuskauden päätyttyä voimassa 12 kuukautta kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana mySafety Yleisten vakuutusehtojen kohdan 9 mukaisesti.

4. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLALUE

Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa.

5. VAKUUTUSTURVAN SISÄLTÖ

Vakuutus kattaa vakuutuksenottajan omistaman, vuokraaman tai lainaaman irtaimen omaisuuden. Tämä vakuutus koskee alla vakuutettuja vahinkotapahtumia siltä osin kuin niitä ei korvata muista vakuutuksista.

5.1. Varkaus asunnosta

Vakuutus koskee varkauksia vakuutuksenottajan vakainaisesta asunnosta, jossa hän on kirjoilla, jos joku saa luvan oleskella asunnossa, saa käsiinsä avaimen, hyödyntää lukitsematonta ovea, murtautuu sisään tai saa väärin perustein pääsyn asuntoon. Enimmäiskorvaus on 10 000 euroa vakuutuskautta kohden (12 kuukautta).

5.2. Varkaus asunnon ulkopuolella

Vakuutus koskee varkauksia asunnon ulkopuolella. Enimmäiskorvaus on 1 000 euroa vakuutuskautta kohden (12 kuukautta).

5.3. Ryöstö

Vakuutus kattaa ryöstön. Ryöstöllä tarkoitetaan omaisuuden anastamista väkivalloin tai väkivallalla uhkaamalla. Enimmäiskorvaus on 1 000 euroa vakuutuskautta kohden (12 kuukautta).

5.4. Ikävähennys

Jos vahinko, joka sisältyy kohdissa 5.1–5.3 määriteltyihin vahinkotapahtumiin, kuuluu toisen vakuutuksen piiriin, tästä vakuutuksesta korvataan ikä- ja käyttövähennys. Enimmäiskorvaus on 1 000 euroa vakuutuskautta kohden (12 kuukautta).

5.5. Korvaussäännöt

Korvaus maksetaan uuden samanarvoisen omaisuuden perusteella. Samanarvoisen omaisuuden määrittelyssä otetaan huomioon nykyaikaisuus ja käyttökelpoisuus. mySafety päättää, korvataanko vahinko esineen uudella ostolla vai käteisellä.

Korut ja muut esineet, jotka ovat kokonaan tai osittain arvometallista, aidot helmet ja jalokivet korvataan sen mukaan, mikä on vastaavan uuden esineen yleinen kaupankäyntiarvo. Mikäli kokonaan tai osittain jalometallinen koru tai muu esine, aidot helmet ja jalokivet ovat yli 40 vuotta vanhoja, perittyjä, ostettu käytettyinä tai vastaavaa uutta esinettä ei voi enää ostaa yleisestä kaupasta, korvaus vastaa vastaavan käytetyn esineen arvoa.

5.6. Varovaisuus- ja huolellisuusvaatimukset

Varkauden vaara tulisi minimoida mahdollisimman paljon. Vakavan laiminlyönnin tapauksessa vakuutuskorvausta voidaan vähentää. Varovaisuusvaatimusta ei kuitenkaan sovelleta varkauteen, joka tapahtuu lukitsemattomien ovien kautta, kun lukitsemattomuus on kestänyt alle 12 tuntia.

Jos kyseessä on kodin ulkopuolella tapahtunut varkaus, otetaan huomioon, kuinka kauan velvoitteita on rikottu, kuinka houkuttelevaa varastettu omaisuus on varkaalle, omaisuuden arvo, sijainti ja altistuminen sekä tapahtuiko varkaus kaupunki-, suurkaupunki- tai maaseutualueilla.

6. ERITYISET RAJOITUKSET

Kustakin vahingosta voidaan maksaa korvaus vain yhden kohdista 5.1–5.3 perusteella.

7. KORVAUSRAJOITUKSET

Vakuutuksesta ei korvata:

- mahdollisia vähennyksiä/poistoja, joita on tehty sen perusteella, että vakuutuksenottaja on laiminlyönyt varovaisuus- ja huolellisuusvaatimuksia, suojeluohjeita tai muita tässä vakuutussopimuksessa mainittuja velvollisuuksia.
- laitonta omaisuutta, jonka hallussapitoon vakuutetulla ei ole oikeutta.

8. OMAVASTUUS

Vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

9. VAHINKOILMOITUS

Vahinkoilmoitus ja rikosilmoitus tulee tehdä viipymättä sen jälkeen, kun vakuutuksenottaja on saanut tiedon vahingosta. Vahinkoilmoitukseen tulee liittää ostokuitti tai muu tosite, josta käy ilmi varastetun omaisuuden sisältö ja arvo. Mitä suurempi arvo, sitä tärkeämpää on esittää tosite ja muut asiakirjat.

Vahinkoilmoituslomake on ladattavissa osoitteesta mysafety.fi/vahinkoilmoitus tai sen voi pyytää puhelimitse numerosta 09 4270 4000. Kokonaan täytetty vahinkoilmoitus liitetietoineen, kotivakuutusyhtiön korvauspäätös ja poliisin antama todistus rikosilmoituksesta tulee lähettää osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki tai sähköpostilla info@mysafety.fi

Yhteystiedot vahingon sattuessa:

Asiakaspalvelu: 09 4270 4000,

Hätäpäivystys: 0800 159 159

Sähköposti: info@mysafety.fi

www.mysafety.fi

10. VIRHEELLISET TAI PUUTTEELLISET TIEDOT JA VAKUUTUSTAPAHTUMAN AIHEUTTAMINEN

Jos vakuutuksenottaja hakee korvausta vilpillisessä tarkoituksessa, antaa väärää tietoa, jättää antamatta tietoja tai salaa korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyö vakuutussopimuksen ehtojen mukaisia velvollisuuksiaan, korvausta voidaan alentaa olosuhteisiin nähden kohtuullisesti. Sama koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat vakuutuksenottajan törkeästä huolimattomuudesta tai tahallisesta toiminnasta. Vakuutuksenottajaan rinnastetaan henkilö, joka on vakuutuksenottajan suostumuksella ottanut vakuutetun tuotteen haltuunsa, sekä avo- tai aviopuoliso ja muu perheenjäsen. Vahinkoilmoituksen yhteydessä on annettava kaikki vakuutusasian kannalta merkitykselliset tiedot.

11. VAKUUTUKSENANTAJAN EDUSTAJA JA ASIAMIES

Vakuutusasiames on mySafety Oy, yhtiön Y-tunnus on 2146117-2 ja osoite Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki, asiakaspalvelu 09 4270 4000, sähköpostiosoite: info@mysafety.fi. mySafety Oy on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutusedustajarekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkistaa virastosta. Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja vakuutusasiamesien toimintaa Suomen markkinoilla.

11. VAKUUTUKSENANTAJA

Moderna Försäkringar, Tryg Forsikring A/S:n sivuliike, Bolagsverket, yritystunnus nro 516403-8662 Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen, CVR-tunnus 24260 666, DK-2750 Ballerup, Tanska.

Moderna Försäkringaria valvoo Tanskan Finanstilsynet

* Nämä ehdot ovat voimassa 29.6.2020 lähtien.